第一部分 投标邀请

张掖市实验中学教室专用护眼灯采购项目

竞争性磋商公告

项目概况

甘肃鸿宇建设咨询有限公司受张掖市实验中学的委托，对张掖市实验中学教

室专用护眼灯采购项目以竞争性磋商方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商

前来参加。

一、项目基本情况

项目编号：ZYSY2025-003

项目名称：张掖市实验中学教室专用护眼灯采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：贰拾贰万捌仟伍佰叁拾陆元整（228536.00 元）

最高限价：贰拾贰万捌仟伍佰叁拾陆元整（228536.00 元）

采购需求：LED 教室灯采购。(具体详见《竞争性磋商文件》）

合同履行期限：按合同约定执行；

本项目（是/否）接受联合体：否；

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

[...]

采购方：张掖市实验中学

联系人：刘老师

联系电话：17793612895

地 址：张掖市甘州区马神庙街 27 号

2 招标代理机构

名称：甘肃鸿宇建设咨询有限公司

地址：甘肃省张掖市甘州区馨宇丽都 B区第 42 幢 1-2 层 20

铺

联系人：张娇娇

电话：18298581275

3 项目名称 张掖市实验中学教室专用护眼灯采购项目

4 招标内容
LED 教室灯采购。（详见第五部分项目技术规格、服务标准、

验收）

5 资金来源 财政资金

6
项目预算及最高限

价

预算金额：贰拾贰万捌仟伍佰叁拾陆元整（228536.00 元）

最高限价：贰拾贰万捌仟伍佰叁拾陆元整（228536.00 元）

注：超过采购预算或最高限价的投标为无效投标。

7
采购资金的支付

方式、时间、条件

方式：签订合同时协商而定；

时间：签订合同时协商而定；

条件：签订合同时协商而定；

8 供应商资格条件

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，

承认和履行采购文件中的各项要求；

(1）具有独立承担民事责任的能力；

①提供合法有效的含社会统一信用代码和二维码标识的法人

或负责人营业执照副本复印件并加盖公章，确保二维码清晰可

查；

②提供法人授权书、法人代表身份证（正反面扫描件）和被授